



۰۷ جولای، ۲۰۲۴

داکتر نور احمد خالدي

درامه سیستم انتخابات عتیقه و غیر دیموکراتیک امریکا

یکبار دیگر درامه سیستم انتخابات عتیقه و غیر دیموکراتیک امریکا در جلو چشمان مردم دنیا در حال تکوین است!

حزب دموکرات قادر نیست تا کاندیداتوری جو بایدن را فسخ نماید! حتی اگر تمام رهبران و کادر های آن خواسته باشند تا زمانیکه شخص کاندید تایید شده توسط کانگرس حزب نخواهد نمی توانند نامزدی او را فسخ کنند. طوریکه معلوم میشود خانم جو بایدن می‌خواهد چهار سال دیگر در قصر سفید زندگی کند و به جو بایدن اجازه نمی‌دهد از نامزدی خود صرف نظر نماید در حالیکه شخص بایدن و شخص خانم او بخوبی می‌دانند که بعد از مناظره روز گذشته و بر طبق آرای عامه امکان پیروزی بایدن در انتخابات ماه نوامبر در مقابل دونالد ترامپ در بهترین حالت ان ۳۰٪ است و شکست حزب دموکرات نه تنها در انتخابات ریاست جمهوری بلکه در انتخابات اعضای کانگرس حتمی می باشد.

نمایش حقیر و شرم آور جو بایدن در مناظره تلویزیونی با شارلاتان دروغگو دونالد ترامپ، که بجز از جملات انتزاعی عام پسند، حتی نمیتواند یک پاراگراف معنی دار برنامه اقتصادی، اجتماعی و سیاست خارجی را بیان کند، توفان عظیمی در میان رهبران و کدر های حزب دموکرات برپا کرده است.

جو بایدن با کلمات بی ارتباط و بی مفهوم خود را مسخره کرد و حتی نتوانست یکبار دروغگویی های ترامپ را با بیان حقایق و اعداد و ارقام احصایی رسمی با وضاحت پاسخ دهد.

این نمایش شرم آور و اهانت آمیز به مقام ریاست جمهوری برحال آمریکا نشان داد که این مرد سالخورده که حافظه خود را از دست داده و برحرکات خود حاکم نیست قادر نخواهد وظایف خطیر ریاست جمهوری را برای هفت ماه باقیمانده ریاست جمهوری خود بدون خطر اجرا کند چه رسد به

چهار سال بعدی دوره دوم. تبارز این واقعیت در مقابل چشمان صد ها ملیون تماشاچی بطور زنده در سراسر جهان سبب آن شده که بالاخره رهبران و کدر های حزب دموکرات با واقعیتی که میدانستند اما با پر رویی از قبول آن خودداری می کردند روبرو گردیده در صدد پیدا کردن یک نامزد مناسب به عوض بایدن برای مقابله با دونالد ترمپ شوند. اما مشکل اساسی و مانع عمده سیستم عتیقه و پر از فساد انتخاباتی آمریکا است که به موجب آن قبلا ۱۷۰۰ نماینده انتخاباتی ریاست جمهوری حزب دموکرات با تعهد به جو بایدن تعیین شده اند و طبق قوانین انتخاباتی آمریکا در انتخابات ماه نوامبر این نمایندگان تنها حق یا وظیفه دارند در صورت پیروزی بایدن در انتخابات، در الکتورال کالج به بایدن رای بدهند، مگر آنکه شخص بایدن از ادامه کارزار انتخاباتی صرف نظر نماید. در آنصورت این نمایندگان برکنار شده نمایندگان جدید برای نامزد جدید از طرف کانگرس حزب دموکرات تعیین خواهند شد. در شرایطی که معاون رییس جمهور، در وجود دلچک خندان مسخره کامله هریس، در سه و نیم سال نشان داد که بی صلاحیت ترین معاون رییس جمهور در تاریخ امریکا بوده و قابلیت پیروزی در مقابله با دونالد ترمپ را ندارد.

حالا باید رهبران با نفوذ و مسئول حزب دموکرات در مجالس مستقیم از جو بایدن بخواهند که از کاندیداتوری خود صرف نظر نماید و یا او را به نحوی مجبور به این کار کنند و با تعیین یک کاندید مناسب که قابلیت مقابله و پیروزی بر دونالد ترمپ را داشته باشد به کارزار انتخابات ماه نوامبر بروند.

پایان